HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………/HĐND-VP Tân Yên, ngày ….. tháng 7 năm 2023

V/v chuẩn bị các điều kiện phục

vụ kỳ họp thứ 10- HĐND huyện

                       Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; HĐND huyện Tân Yên khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026 tổ chức kỳ họp thứ 10.

1. Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp đính kèm.

2. Thời gian: 01 ngày, từ 7h00' ngày 19/7/2023.

2. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa huyện Tân Yên.

Để đảm bảo các điều kiện và kịp thời đưa tin hoạt động của HĐND huyện

tại kỳ họp, Thường trực HĐND huyện đề nghị Giám đốc Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao huyện chỉ đạo thực hiện một số nội dung như sau:

1. Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện đảm bảo về cơ

sở, vật chất trong khu vực Hội trường; tổ chức vệ sinh, dọn dẹp vệ sinh khuôn

viên Nhà văn hóa.

2. Truyền thanh trực tiếp các phiên họp toàn thể tại Hội trường; bố trí

phóng viên ghi hình và đưa tin tại các phiên thảo luận tổ.

3. Chỉ đạo Đài truyền thanh các xã, thị trấn tiếp sóng truyền thanh trực tiếp;

theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả tiếp sóng của các xã, thị trấn với Thường

trực HĐND huyện trước ngày 24/7/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐNDhuyện;

- LĐVP, CVHĐND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-10T19:29:16+0700

		2023-07-11T07:27:50+0700

		2023-07-11T07:28:01+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-11T07:28:24+0700